
岡ス協発第 ６２ 号

令和２年 ４月２０日

加盟団体代表者 様

公益財団法人岡山県スポーツ協会
事務局長 久 本 洋 士

（公 印 省 略）

厚生労働省作成・職場における新型コロナウイルス感染症の拡大を

防止するためのチェックリスト等について

平素から、本会諸事業の推進につきましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止に関する内容について、日本スポーツ協会

を通じ、スポーツ庁から情報提供がありましたので、参考までにお送りさせていただき

ます。

記

別添 「職場における新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するためのチェックリ

スト」

別添 「新型コロナウイルス感染症の陽性者等が発生した場合の衛生上の対応ルール

（例）」


